
 
 
 
 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

22 июля 2019 года  № 102/984 
с.Кушнаренково 

 
Об утверждении протоколов жеребьевки по распределению между 

зарегистрированными кандидатами на должность Главы Республики 

Башкортостан бесплатной печатной площади для публикации предвыборных 

агитационных материалов в государственных периодических  
печатных  изданий  газет «Авангард» и  «Яна кон» 

 
 В соответствии со статьями 25, 63, 65 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия решила: 
1.Утвердить протоколы жеребьевки по распределению между 

зарегистрированными кандидатами на должность Главы Республики 

Башкортостан бесплатной печатной площади для публикации предвыборных 

агитационных материалов в государственных периодических печатных  

изданиях газет «Авангард» и  «Яна кон».(Прилагаются). 
2.Разместить на официальном сайте администрации муниципального 

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, на стенде 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Кушнаренковский район Республики Башкортостан протоколы жеребьевки 

по распределению между зарегистрированными кандидатами на должность 

Главы Республики Башкортостан бесплатной печатной площади для 

публикации предвыборных агитационных материалов в государственных 

периодических печатных  изданиях газет «Авангард» и  «Яна кон».\
 3.Контроль за выполнением данного решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

Н.И.Власова 
 
 

 
 
Председатель                          Мухаметзянова Ф.М. 
 
Секретарь                                                Басырова Г.И.  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН  
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 






